
Uchwała nr  40/195/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 20 lipca 2011r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Kielecki w konsorcjum z Zespołem Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, Zespołem Szkół Nr 2 w Chęcinach, Świętokrzyskim 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Cechem Rzemieślników i Przedsiębiorców Branży 
Spożywczej projektu pn. „TBF – Ku lepszej przyszłości – edukacja zawodowa w Regionie 
Świętokrzyskim i Abruzzo” do Konkursu 2011 organizowanego przez Narodową Agencję –    
Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu Comenius Partnerski Projekt Regio. 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 i 2 oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U.         
z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Kielecki w konsorcjum z Zespołem Szkół  
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, Zespołem Szkół Nr 2 w Chęcinach, Świętokrzyskim Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli oraz Cechem Rzemieślników i Przedsiębiorców Branży Spożywczej projektu 
„TBF – Ku lepszej przyszłości – edukacja zawodowa w Regionie Świętokrzyskim i Abruzzo” do    
Konkursu 2011 organizowanego przez Narodową Agencję – Fundację Rozwoju Systemu Edukacji              
w ramach programu Comenius Regio. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu    
Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu  

Starosta: 
Zdzisław Wrzałka                         
Wicestarosta: 
Zenon Janus                        

Członkowie Zarządu:                    

1. Jacek Barański             
2. Bogdan Gierada           
3. Michał Godowski       

 


